
Iromány száma: K/9602/1.

Benyújtás dátuma: 2024-11-07 09:15

Parlex azonosító: 10NBQCMK0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 
Belső iktatószám: KSB. 4482/2024/1. 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Vadai Ágnes (DK) 
országgyűlési képviselő "Kíván-e vizsgálatot indítani abban az ügyben, hogy a magyar állam 
tulajdonában lévő Magyar Posta Zrt. miért éppen a miniszterelnök vejének többségi tulajdonában 
lévő cég ecseri logisztikai bázisát kívánja megvásárolni feltételezhetően a magyar adófizetők 
pénzéből, amely logisztikai bázist szintén a magyar adófizetők pénzéből is építettek és amely 
beruházást a kormány nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánított? 
Felhívom a kedves figyelmét arra, hogy ennek magas szintű korrupció kinézete van! Tudja olyan, 
amint ön nem tudott értelmezni!" című, K/9602. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott 
válaszomat. 
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a hozzám intézett,
Dr. Vadai Ágnes (DK) országgyűlési képviselő "Kíván-e vizsgálatot indítani abban az ügyben, 
hogy a magyar állam tulajdonában lévő Magyar Posta Zrt. miért éppen a miniszterelnök vejének 
többségi tulajdonában lévő cég ecseri logisztikai bázisát kívánja megvásárolni feltételezhetően a 
magyar adófizetők pénzéből, amely logisztikai bázist szintén a magyar adófizetők pénzéből is 
építettek és amely beruházást a kormány nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 
nyilvánított? Felhívom a kedves figyelmét arra, hogy ennek magas szintű korrupció kinézete van! 
Tudja olyan, amint ön nem tudott értelmezni!" című, K/9602. számú írásbeli kérdésére az alábbi 
választ adom
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